TECHNISCHES DATENBLATT
an.kox GmbH
Junghansring 52 · 72108 Rottenburg a. N.
PolyproofX® 1
Chemisches Quellband
Stand: 16.06.2020
Art.-Nr.: S06212005

Die Mindestbetondeckung muss nach allen Seiten 8-10 cm betragen. Bei Übergängen, Stoß-verbindungen und Anschlüssen wird
PolyproofX® 1  ca. 10 cm bündig nebeneinander verklebt.
TECHNISCHES DATENBLATT
an.kox GmbH
Junghansring 52 · 72108 Rottenburg a. N.
PolyproofX® 1
Chemisches Quellband
Stand: 16.06.2020
Art.-Nr.: S06212005
Seite 3 von 3
 ZUBEHÖR
Art.- Nr. S02830290 Kontaktkleber SuperX  1 Kartusche 290 ml
Art.- Nr. S02830291 Kontaktkleber SuperX 1 PLUS Kartusche 290 ml
Art.- Nr. S02410290 Polymer-Quellpaste SX® 100
Art.- Nr. S06212005 PolyproofX® 1 Noppenprofil 20 x 5 mm
Art.- Nr. S06212010 PolyproofX® 1 Noppenprofil 20 x 10 mm
Art.- Nr. S06232020 PolyproofX® 1 Vierkantprofil 20 x 20 mm
Art.- Nr. S06223030 PolyproofX® 1 Hohlkammer-Noppenprofil 30 x 30 mm, L = 5 m
Art.- Nr. S06233030 PolyproofX® 1 Vierkantprofil 30 x 30 mm, L = 5 m
Art.- Nr. S06254001 PolyproofX® 1 Flachbandprofil 40 x 1 mm
Art.- Nr. S06312005 PolyproofX® 1 Noppenprofil 20 x 5 mm SW, L = 20 m
Art.- Nr. S06312010 PolyproofX® 1 Noppenprofil 20 x 10 mm SW, L = 10 m
Anmerkung: Die richtige und damit erfolgreiche Anwendung unserer Produkte unterliegt nicht unserer Kontrolle. Eine Garantie kann deshalb nur für die Güte unserer Erzeugnisse im Rahmen unserer Verkaufs-
und Lieferbedingungen, nicht aber für die erfolgreiche Verarbeitung übernommen werden. Alle Daten und Angaben in diesem Merkblatt beruhen auf dem derzeitigen Stand der Technik, Änderungen und
Anpassungen an die Entwicklung bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand 06/2020